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ING.ARCH.J.PLAŠIL

NÁVRH
032/2020

033/2020

ZBRASLAV 156 00 PRAHA
E. PŘEMYSLOVNY 380
URAN CORPORATION A.S.

463 34 HRÁDEK N/N
VÁCLAVICE 268

ING. PETR GROF

ING.MUSIL, ING.KŘENEK
ING.SLAVÍK, ING.ŠREK1:1000

REGULAČNÍ PLÁN RP2 - NOVÝ LUKÁŠOV

VÝKRES POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ - ETAPIZACE

ČÍSLO VÝKRESU

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

DATUM

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

Č.ZAKÁZKY

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VÝKRES

SEVERKA

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

OBJEDNATELPROJEKTANT

MĚŘÍTKO

G

H

H

H

J

H

H

PP

P

P

S

S

M

V

D

X1

X2

X1

X3

X5

X4

X6

X1

X5

X3

X1

A1.1

A1.5

A1.4

A1.1

A1.2

A1.3

A1.6

A1.7

A1.8

A1.9

A1.10
A1.11

A1.12

A1.13

A1.14

A1.15

A1.16

A1.17

A1.18

A2.1

E2.1

E1.2

E1.1

E2.2

E3.1

E3.2

E3.3

F.1

F.2

F.3

F.4

F.5

H.2

H.1

D2.1

D1.1

D1.2

D1.3

D1.5

C.9

C.8

C.10

C.7

C.6

C.5

C.4

C.3

C.2

C.1

B.1

B.2

B.3

B.4

G.1

G.2

G.3

I1.1

STAV NÁVRH

ETAPIZACE

LEGENDA

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující etapu M
Etapa M

Etapa J

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující etapu V
Etapa V

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující etapu S
Etapa S

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující etapu P, S a V
Etapa P

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující etapu G
Etapa G

Etapa H

Komunikace, veřejné prostranství podmiňující všechny etapy
Označení komunikací, veřejných prostranství
Označení etap
Hranice etap

Polohopis nezávazný

Popis zastavitelných pozemků / veřejných prostranství
Hranice zastavitelných pozemků
Hranice pozemkových parcel

Hranice katastrálních území

Hranice řešeného území
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